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Sdiptech förvärvar danska bolaget Wintex Agro
Sdiptech AB (publ) har förvärvat samtliga aktier i Wintex Agro ApS (Wintex), en 
ledande aktör inom utveckling och tillverkning av automatiska jordprovtagare för 
jordbrukssektorn. Bolaget har ett årligt rörelseresultat om cirka 5 miljoner DKK i 
EBIT.

Wintex grundades 1999 och är en ledande leverantör av precisionslösningar för 
jordprovtagning för hållbart jordbruk. I takt med att de globala utmaningarna för 
livsmedelsförsörjningen intensifieras, är det viktigt att ha en så detaljerad markdata som 
möjligt, för att på bästa sätt hantera näringsämnen och optimera skördeproduktionen. 
Wintex innovativa produkter gör det möjligt för jordbrukare över hela världen att analysera 
jordkvalité, maximera sin skördar och minimera miljöpåverkan.

Wintex engagemang för kvalitet, kundnöjdhet och innovation har varit nyckeln till dess 
framgång. Den globala marknaden för jordprovtagningsteknik växer stadigt, drivet av ökad 
efterfrågan på mer skördar, optimerad användning av gödningsmedel och hållbara 
jordbruksmetoder.

"Vi är glada över att kunna välkomna Wintex till Sdiptech. Deras innovativa lösningar för 
jordprovtagning är viktig för att främja precisionsjordbruk och stödja mer hållbara 
jordbruksmetoder. Med stark global närvaro och engagemang för högkvalitativa produkter 
speglar deras ledarskap och fortsatt bidrag till branschen", säger Sarah Ström, Business 
Unit Manager, Resource efficiency.

"Vi är exalterade över att bli en del av Sdiptech, vars resurser och strategiska stöd kommer 
att göra det möjligt för oss att accelerera vår tillväxt och fortsätta att utveckla våra 
produkter enligt våra kunders behov. Jag är övertygad om att partnerskapet med Sdiptech 
kommer att leda till ännu större framgång för vårt team, och samtidigt öka värdet för våra 
kunder", säger Torben Vinther, grundare och VD för Wintex Agro.

Wintex är Sdiptechs tredje bolag i Danmark, och går väl i linje med Sdiptechs vision om att 
bidra till att skapa mer hållbara, effektiva och säkra samhällen. Wintex kommer ingå i 
Sdiptechs affärsområde Resource Efficiency från och med december.

Mer information om Wintex finns på bolagets hemsida: www.wintexagro.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Bengt Lejdström, VD, +46 702 74 22 00, bengt.lejdstrom@sdiptech.com
Susanna Zethelius, CFO, +46 704 44 00 92, susanna.zethelius@sdiptech.com
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Om oss
Sdiptech är en teknikkoncern som förvärvar och utvecklar marknadsledande 
nischverksamheter som bidrar till att skapa mer hållbara, effektiva och säkra samhällen. 
Sdiptech omsätter ca 5 000 Mkr och har sitt säte i Stockholm.

Sdiptechs stamaktie av serie B handlas på Nasdaq Stockholm under kortnamn SDIP B med 
ISIN-kod SE0003756758. Sdiptechs preferensaktier handlas under kortnamn SDIP PREF 
med ISIN-kod SE0006758348. Mer information finns på bolagets hemsida: www.sdiptech.
se
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